
Jonal, spol. s r. o. DIČ
IČ

CZ42638011
42638011

, Purkyňova 3926/13
695 01 Hodonín

Zápis v obchodním rejstříku: zápis v OR KS Brno, oddíl C, vl. 3312

Tel. +420 518352498
Fax +420 518341739

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL =

Objednávka: 
Datum předání:
Zakázka:
Číslo faktury:

5086
30.01.2023
NV20220124
202340027

Odběratel: Zdislava Veselí, z.u.

tř. Masarykova 125 
698 01 Veselí nad Moravou

DIČ:
IČ: 26981751
Telefon: M:+420 727855469

k____________________________________________________ )

Text

Model: 2008
Verze: 2008 e-ALLURE PACK Elektromotor 100 kW /136 k
Číslo podvozku: VR3UKZKXZNJ853490
Barva: M6N9 - bílý perleťový lak Nacré
Čalounění: A6FX - černé kombinované látkové čalouněni Cozy
Doplňky a příslušenství:
Vyhřívaná přední sedadla
Hands-free přístup+startování Proximity
On-line 3D navigace (displej 10" HD)
Pack Safety Plus(kamera+radar)
Optiway SERVIS 5 let / 50.000 km

Technický průkaz: UN345466 RZ: DAM:
Klíč: Blokace:

Kupující byl seznámen s obsluhou vozu a byl informován:
- o existenci a použití aplikace MyPEUGEOT App a Scan MyPEUGEOT
- o internetových stránkách, kde je možné návod k obsluze stáhnout v elektronické podobě

Kupující převzal:
- příručku o údržbě a záruce
- úvodní brožuru

Při převzetí vozu byla provedena kontrola:
- vnějšího stavu vozu a jeho interiéru
- stavu pohonných hmot, mazadel a ostatních kapalin
- činnosti motoru, brzd, el.zařízení a ostatních ústrojí, včetně zámků a klíčů
- čísla podvozku

S vozem bylo současně předáno:
sada na opravu pneumatik, klíče od vozidla 2x, technický průkaz od vozidla.

Kupující potvrzuje, že byl seznámen s činnosti vozu, s podmínkami smluvní záruky, Peugeot assistance a 
servisními službami. Kupující byl přítomen při kontrole, při převzetí vozu a zkušební jízdě.
Kupující potvrzuje, že vůz přejímá nepoškozený, verstavu způsobilém k obvyklému užívání.

V: Hodonín

Prodávající

Vystavil: Správce systému Telefon:+420 518352498 Fax:+420 518341739
________________________________________________________

Terno dokument bvl vytištěn ekonomickým informačním systémem KlienL subsystémem AutoSalon verze 4.05.4 dne 27.01.2023 16.28


